         深圳市矽普特科技有限公司                                          XPT8302
                                                DD 类类、、无无 FFMM 干干扰扰、、过过热热保保护护、、超超低低 TTHHDD++NN、、足足 33WW++防防破破音音功功能能
网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A 座 5 楼
 销  售：sales@xptek.cn         技术支持：support@xptek.cn          设计服务：design@xptek.cn
XPT8302 简介
2012 年 03 月
Free Datasheet http://www.datasheet4u.com/
         深圳市矽普特科技有限公司                                          XPT8302

网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A 座 5 楼
 销  售：sales@xptek.cn         技术支持：support@xptek.cn          设计服务：design@xptek.cn
芯片订购信息
芯片型号 封装类型 包装类型 最小包装数量（PCS） 备注
XPT8302MS MSOP8 编带 3000/盘
XPT8302SO SOP8 管装 100/管
XPT8302ES ESOP8 管装 100/管 带散热片
XPT8302DF DFN3×3 编带 3000/盘 带散热片
典型应用电路
Free Datasheet http://www.datasheet4u.com/
         深圳市矽普特科技有限公司                                          XPT8302
                                                DD 类类、、无无 FFMM 干干扰扰、、过过热热保保护护、、超超低低 TTHHDD++NN、、足足 33WW++防防破破音音功功能能
网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A 座 5 楼
 销  售：sales@xptek.cn         技术支持：support@xptek.cn          设计服务：design@xptek.cn
管脚分布图
XPT8302 MSOP8、ESOP、SOP.封装的管脚分布图
XPT8302 DFN 封装的管脚分布图
XPT8302 管脚描述
XPT8302 管脚描述
管脚号 名称 描述